NOTA DE ENCOMENDA Nº 895/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.244/2018
DATA: 11/02/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de produto – oxigênio gasoso
VALOR: R$ 301.850,00 (trezentos e um mil oitocentos e cinquenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1177/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 087/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.182/2018
DATA: 10/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social
CONTRATADA: COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PÃES BELA VISTA LTDA – ME.
OBJETO: Fornecimento de pão e bolo
VALOR: R$ 27.994,20 (vinte e sete mil novecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1024/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.613/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de café
VALOR: R$ 1.760,00 (um mil setecentos e sessenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 992/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.435/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: QUICKLOG TRANSPORTES E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de gênero estocáveis
VALOR: R$ 532,50 (quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1080/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.112/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de café
VALOR: R$ 281,60 (duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1077/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.563/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de café
VALOR: R$ 1.760,00 (um mil setecentos e sessenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1078/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.170/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Administração
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de café
VALOR: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1105/2018

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.870/2018
DATA: 11/01/2019
CONTRATANTE: Fundo Social de Solidariedade
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI.
OBJETO: Fornecimento de café